DOM Nº 6871 DE 30/08/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 6º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 292/2019.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM atendendo as necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD.
CONTRATADA:  MEDTRAB MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA ME.
OBJETO: renovar a vigência do Contrato nº 292/2019, firmado em 29/08/2019, para dar continuidade a
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
ENGENHARIA DE  SEGURANÇA DO  TRABALHO,  SAÚDE  OCUPACIONAL,  REALIZAÇÃO  DE
EXAMES COMPLEMENTARES.
VALOR: R$ 4.137.492,84 (quatro milhões, cento e trinta e sete mil, quatrocentos e noventa e dois reais e
oitenta e quatro centavos).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Os  recursos  necessários  ao  pagamento  das  despesas  decorrentes  do
objeto deste Termo correrão a cargo da seguinte dotação orçamentária e elemento de despesa:
Órgão: 04.01
Ficha: 470
Projeto/Atividade: 2.039
Fonte de Recurso: 150000000001
Despesa: 3.3.90.39.99000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Órgão: 04.01
Ficha: 469
Projeto/Atividade: 2.039
Fonte de Recurso: 150000000001
Despesa: 3.3.90.39.50000 – SERV.MEDICO-HOSPITAL, ODONTOL.ELABORATORIAIS
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DE ASSINATURA: 29/08/2023.
SIGNATÁRIOS: Ana Carolina Fornazier Bedim - Secretária Municipal de Administração Interina e Breno
Simoura Nascimento - Sócio da Contratada.
PROCESSO: 29467/2019.

		2023-08-29T16:14:21-0300